
Rang Name Mannschaft KK Bogen Stock Total
Janine Schumann1 Janine Schumann Schützengilde Brixlegg 90 60 43 193
Tommi Mair 2 Tommi Mair Stocksportverein Brixlegg 69 55 60 184
Ronja Rechfelden3 Ronja Rechfelden Bogensport Brixlegg Navajos 58 45 58 161
Nora Küttner 4 Nora Küttner Stocksportverein Brixlegg 47 13 59 119
Romy Schneider5 Romy Schneider Stocksportverein Brixlegg 0 48 51 99
Moritz Rechfelden6 Moritz Rechfelden Bogensport Brixlegg Navajos 0 17 26 43

Brixlegg, am 19. August 2023

F.d.R.

Obmann: Stefan Schneider

Ergebnisliste - Jungschützen
Triathlon - 19.08.2023

Bogensport Brixlegg Navajos - Stocksportverein Brixlegg - Schützengilde Brixlegg



Rang Name Mannschaft KK Bogen Stock Total
Eva Moser 1 Eva Moser Bogensport Brixlegg Navajos 88 85 52 225
Hanna Brandstetter2 Hanna Brandstetter Bogensport Brixlegg Navajos 83 78 63 224
Hildegard Gartner3 Hildegard Gartner Stocksportverein Brixlegg 72 37 72 181
Karoline Lederwasch4 Karoline Lederwasch Stocksportverein Brixlegg 73 42 61 176
Annemarie Fellermayer5 Annemarie Fellermayer Stocksportverein Brixlegg 76 37 57 170
Alexandra Schneider6 Alexandra Schneider Stocksportverein Brixlegg 80 42 48 170
Andrea Bischofer7 Andrea Bischofer Schützengilde Brixlegg 86 51 29 166
Helene Schneider8 Helene Schneider Schützengilde Brixlegg 94 18 41 153
Michi Embacher9 Michi Embacher Stocksportverein Brixlegg 82 35 36 153
Christl Stricker10 Christl Stricker Stocksportverein Brixlegg 72 11 66 149
Anna Fill 11 Anna Fill Stocksportverein Brixlegg 61 22 63 146
Kerstin Fellermayer12 Kerstin Fellermayer Stocksportverein Brixlegg 66 9 64 139
Kathi Küttner 13 Kathi Küttner Stocksportverein Brixlegg 52 27 46 125
Gabi Hotter 14 Gabi Hotter Bogensport Brixlegg Navajos 58,0 22,0 29,0 109,0

Brixlegg, am 19. August 2023

F.d.R.

Obmann: Stefan Schneider

Ergebnisliste - Damen
Triathlon - 19.08.2023

Bogensport Brixlegg Navajos - Stocksportverein Brixlegg - Schützengilde Brixlegg



Rang Name Mannschaft KK Bogen Stock Total
Stefan Aichert 1 Stefan Aichert Stocksportverein Brixlegg 88 81 79 248
Markus Außerhofer2 Markus Außerhofer Schützengilde Brixlegg 95 65 75 235
Jakob Fischler 3 Jakob Fischler Stocksportverein Brixlegg 86 70 78 234
Siegi Mair 4 Siegi Mair Stocksportverein Brixlegg 79 79 69 227
Brandstetter Oliver5 Brandstetter Oliver Bogensport Brixlegg Navajos 87 63 76 226
Günter Brandstetter6 Günter Brandstetter Bogensport Brixlegg Navajos 77 86 60 223
Simon Osterlober7 Simon Osterlober Stocksportverein Brixlegg 77 57 85 219
Hubert Pfandl 8 Hubert Pfandl Schützengilde Brixlegg 94 70 49 213
Roman Fischer 9 Roman Fischer Bogensport Brixlegg Navajos 65 84 63 212
Konrad Hainzl 10 Konrad Hainzl Stocksportverein Brixlegg 76 48 87 211
Daniel Stöger 11 Daniel Stöger Bogensport Brixlegg Navajos 76 79 56 211
Dominik Windisch12 Dominik Windisch Schützengilde Brixlegg 91 73 47 211
Felix Küttner 13 Felix Küttner Stocksportverein Brixlegg 81 67 62 210
Matthias Schneider14 Matthias Schneider Schützengilde Brixlegg 96 50 61 207
Roman Mühlbacher15 Roman Mühlbacher Bogensport Brixlegg Navajos 87 86 34 207
Sebastian Sandner-Wetzig16 Sebastian Sandner-Wetzig Schützengilde Brixlegg 91 69 46 206
Wolfgang Dürnecker17 Wolfgang Dürnecker Stocksportverein Brixlegg 86 36 81 203
Patrick Schumann18 Patrick Schumann Schützengilde Brixlegg 82 72 48 202
Friedl Lederwasch19 Friedl Lederwasch Stocksportverein Brixlegg 81 36 80 197
Peter Schneider20 Peter Schneider Schützengilde Brixlegg 91 36 68 195
Stefan Schneider21 Stefan Schneider Stocksportverein Brixlegg 86 51 58 195
Hans Peter Heigenhauser22 Hans Peter Heigenhauser Schützengilde Brixlegg 90 45 58 193
Helmut Fischer23 Helmut Fischer Schützengilde Brixlegg 89 71 32 192
Andreas Schiferer24 Andreas Schiferer Bogensport Brixlegg Navajos 76 70 42 188
Werner Figallo25 Werner Figallo Bogensport Brixlegg Navajos 75 82 24 181
Armin Schneider26 Armin Schneider Schützengilde Brixlegg 83 61 36 180
Tobias Eberharter27 Tobias Eberharter Stocksportverein Brixlegg 81 30 63 174
Ernst Loitz 28 Ernst Loitz Schützengilde Brixlegg 87 24 63 174
Johannes Leiß 29 Johannes Leiß Schützengilde Brixlegg 98 37 39 174
Herbert Kollmann30 Herbert Kollmann Stocksportverein Brixlegg 59 43 70 172
Michael Zoller 31 Michael Zoller Stocksportverein Brixlegg 79 38 55 172
Hans Neumeier32 Hans Neumeier Stocksportverein Brixlegg 69 26 75 170
Dragan Miletic33 Dragan Miletic Schützengilde Brixlegg 94 25 50 169
Walter Hotter 34 Walter Hotter Bogensport Brixlegg Navajos 61,0 32,0 71,0 164,0
Adi Salentinig 35 Adi Salentinig Bogensport Brixlegg Navajos 43,0 54,0 61,0 158,0
Luggi Embacher36 Luggi Embacher Stocksportverein Brixlegg 67,0 12,0 45,0 124,0
Thomas Eder 37 Thomas Eder Stocksportverein Brixlegg 25,0 24,0 63,0 112,0

Brixlegg, am 19. August 2023

F.d.R.

Obmann: Stefan Schneider

Ergebnisliste - Herren
Triathlon - 19.08.2023

Bogensport Brixlegg Navajos - Stocksportverein Brixlegg - Schützengilde Brixlegg



Rang Name Mannschaft KK Bogen Stock Total
Brandstetter Oliver1 Brandstetter Oliver Bogensport Brixlegg Navajos 87 63 76 226
Eva Moser 2 Eva Moser Bogensport Brixlegg Navajos 88 85 52 225
Hanna Brandstetter3 Hanna Brandstetter Bogensport Brixlegg Navajos 83 78 63 224
Günter Brandstetter4 Günter Brandstetter Bogensport Brixlegg Navajos 77 86 60 223
Roman Fischer 5 Roman Fischer Bogensport Brixlegg Navajos 65 84 63 212
Daniel Stöger 6 Daniel Stöger Bogensport Brixlegg Navajos 76 79 56 211
Roman Mühlbacher7 Roman Mühlbacher Bogensport Brixlegg Navajos 87 86 34 207
Andreas Schiferer8 Andreas Schiferer Bogensport Brixlegg Navajos 76 70 42 188
Werner Figallo 9 Werner Figallo Bogensport Brixlegg Navajos 75 82 24 181
Walter Hotter 10 Walter Hotter Bogensport Brixlegg Navajos 61 32 71 164
Ronja Rechfelden11 Ronja Rechfelden Bogensport Brixlegg Navajos 58 45 58 161
Adi Salentinig 12 Adi Salentinig Bogensport Brixlegg Navajos 43 54 61 158
Gabi Hotter 13 Gabi Hotter Bogensport Brixlegg Navajos 58 22 29 109
Moritz Rechfelden14 Moritz Rechfelden Bogensport Brixlegg Navajos 0 17 26 43

Brixlegg, am 19. August 2023

F.d.R.

Obmann: Stefan Schneider

Ergebnisliste - Bogensport Brixlegg Navajos
Triathlon - 19.08.2023

Bogensport Brixlegg Navajos - Stocksportverein Brixlegg - Schützengilde Brixlegg



Rang Name Mannschaft KK Bogen Stock Total
Stefan Aichert 1 Stefan Aichert Stocksportverein Brixlegg 88 81 79 248
Jakob Fischler 2 Jakob Fischler Stocksportverein Brixlegg 86 70 78 234
Siegi Mair 3 Siegi Mair Stocksportverein Brixlegg 79 79 69 227
Simon Osterlober4 Simon Osterlober Stocksportverein Brixlegg 77 57 85 219
Konrad Hainzl 5 Konrad Hainzl Stocksportverein Brixlegg 76 48 87 211
Felix Küttner 6 Felix Küttner Stocksportverein Brixlegg 81 67 62 210
Wolfgang Dürnecker7 Wolfgang Dürnecker Stocksportverein Brixlegg 86 36 81 203
Friedl Lederwasch8 Friedl Lederwasch Stocksportverein Brixlegg 81 36 80 197
Stefan Schneider9 Stefan Schneider Stocksportverein Brixlegg 86 51 58 195
Tommi Mair 10 Tommi Mair Stocksportverein Brixlegg 69 55 60 184
Hildegard Gartner11 Hildegard Gartner Stocksportverein Brixlegg 72 37 72 181
Karoline Lederwasch12 Karoline Lederwasch Stocksportverein Brixlegg 73 42 61 176
Tobias Eberharter13 Tobias Eberharter Stocksportverein Brixlegg 81,0 30,0 63,2 174,2
Herbert Kollmann14 Herbert Kollmann Stocksportverein Brixlegg 59,0 43,0 70,1 172,1
Michael Zoller 15 Michael Zoller Stocksportverein Brixlegg 79,0 38,0 55,0 172,0
Hans Neumeier16 Hans Neumeier Stocksportverein Brixlegg 69,0 26,0 75,2 170,2
Annemarie Fellermayer17 Annemarie Fellermayer Stocksportverein Brixlegg 76,0 37,0 57,1 170,1
Alexandra Schneider18 Alexandra Schneider Stocksportverein Brixlegg 80,0 42,0 48,0 170,0
Michi Embacher19 Michi Embacher Stocksportverein Brixlegg 82,0 35,0 36,0 153,0
Christl Stricker20 Christl Stricker Stocksportverein Brixlegg 72,0 11,0 66,0 149,0
Anna Fill 21 Anna Fill Stocksportverein Brixlegg 61,0 22,0 63,0 146,0
Kerstin Fellermayer22 Kerstin Fellermayer Stocksportverein Brixlegg 66,0 9,0 64,0 139,0
Kathi Küttner 23 Kathi Küttner Stocksportverein Brixlegg 52,0 27,0 46,0 125,0
Luggi Embacher24 Luggi Embacher Stocksportverein Brixlegg 67,0 12,0 45,0 124,0
Nora Küttner 25 Nora Küttner Stocksportverein Brixlegg 47,0 13,0 59,0 119,0
Thomas Eder 26 Thomas Eder Stocksportverein Brixlegg 25,0 24,0 63,0 112,0
Romy Schneider27 Romy Schneider Stocksportverein Brixlegg 0,0 48,0 51,0 99,0

Brixlegg, am 19. August 2023

F.d.R.

Obmann: Stefan Schneider

Ergebnisliste - Stocksportverein Brixlegg
Triathlon - 19.08.2023

Bogensport Brixlegg Navajos - Stocksportverein Brixlegg - Schützengilde Brixlegg



Rang Name Mannschaft KK Bogen Stock Total
Markus Außerhofer1 Markus Außerhofer Schützengilde Brixlegg 95 65 75 235
Hubert Pfandl 2 Hubert Pfandl Schützengilde Brixlegg 94 70 49 213
Dominik Windisch3 Dominik Windisch Schützengilde Brixlegg 91 73 47 211
Matthias Schneider4 Matthias Schneider Schützengilde Brixlegg 96 50 61 207
Sebastian Sandner-Wetzig5 Sebastian Sandner-Wetzig Schützengilde Brixlegg 91 69 46 206
Patrick Schumann6 Patrick Schumann Schützengilde Brixlegg 82 72 48 202
Peter Schneider7 Peter Schneider Schützengilde Brixlegg 91 36 68 195
Hans Peter Heigenhauser8 Hans Peter Heigenhauser Schützengilde Brixlegg 90 45 58 193
Janine Schumann9 Janine Schumann Schützengilde Brixlegg 90 60 43 193
Helmut Fischer10 Helmut Fischer Schützengilde Brixlegg 89 71 32 192
Armin Schneider11 Armin Schneider Schützengilde Brixlegg 83 61 36 180
Ernst Loitz 12 Ernst Loitz Schützengilde Brixlegg 87 24 63 174
Johannes Leiß 13 Johannes Leiß Schützengilde Brixlegg 98 37 39 174
Dragan Miletic14 Dragan Miletic Schützengilde Brixlegg 94 25 50 169
Andrea Bischofer15 Andrea Bischofer Schützengilde Brixlegg 86 51 29 166
Helene Schneider16 Helene Schneider Schützengilde Brixlegg 94 18 41 153

Brixlegg, am 19. August 2023

F.d.R.

Obmann: Stefan Schneider

Ergebnisliste - Schützengilde Brixlegg
Triathlon - 19.08.2023

Bogensport Brixlegg Navajos - Stocksportverein Brixlegg - Schützengilde Brixlegg



Rang Mannschaft

1 Stocksportverein Brixlegg

2 Schützengilde Brixlegg

3 Bogensport Brixlegg Navajos

Brixlegg, am 19. August 2023

F.d.R.

Obmann: Stefan Schneider

2744

2532

Ergebnisliste - Mannschaft
Triathlon - 19.08.2023

Gesamtergebnis der besten 14 Schützen

2832

Bogensport Brixlegg Navajos - Stocksportverein Brixlegg - Schützengilde Brixlegg


